
 
 

POSTANOWIENIE NR 215/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kaczory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kaczorach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 215/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Śmiłowo ul. Osiedle Sportowe 1, 

64-810 Kaczory: 
 

1. Anna Zofia Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

2. Agata Maternowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Śmiłowo 

3. Natalia Milachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Brodna 

4. Kinga Maria Nazarewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kaczory 

5. Zuzanna Maria Pszczółka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zelgniewo 

6. Jan Witold Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Śmiłowo 

7. Karolina Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury, ul. Pilska 1A, 64-810 

Kaczory: 
 

1. Klaudia Gryczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzewina 

2. Małgorzata Heymann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kaczory 

3. Martyna Hoffmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zelgniewo 

4. Aldona Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

5. Iwona Joanna Kończak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morzewo 

6. Kamila Kozera, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kaczory 

7. Krzysztof Kubiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kaczory 

8. Janina Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kaczory 

9. Marlena Lidia Maternowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śmiłowo 

10. Magdalena Rozmarynowicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kaczory 

11. Monika Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaczory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Dziembowo ul. Główna 101, 64-810 

Kaczory: 
 

1. Jakub Andrzejczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

2. Monika Gruntkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dziembowo 

3. Oliwia Magdalena Hinz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

4. Adriana Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

5. Maria Barbara Nazarewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kaczory 

6. Urszula Panek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Brodna 

7. Paulina Szak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Krzewina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Rzadkowo ul. Powstańców 

Wielkopolskich 26, 64-810 Kaczory: 
 

1. Beata Anna Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rzadkowo 

2. Eliza Maria Biedroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

3. Julia Maria Boruta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaczory 

4. Bogumiła Budnik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kaczory 

5. Daria Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kaczory 

6. Magdalena Maria Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rzadkowo 

7. Julia Elżbieta Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Rzadkowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Morzewo ul. Krótka 1, 64-810 Kaczory:
 

1. Zofia Helena Boruta, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Morzewo 

2. Danuta Maria Kończak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

3. Władysław Odor, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Morzewo 

4. Anna Teresa Piskor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kaczory 

5. Beata Maria Rentz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Morzewo 

6. Kacper Świętochowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

7. Karolina Jadwiga Wajer, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzewina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury, Dziembówko ul. Sportowa 13, 64-810 

Kaczory: 
 

1. Teresa Joanna Cicharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Elżbieta Ciechanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prawomyśl 

3. Izabela Giers, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziembówko 

4. Zuzanna Kupich, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Morzewo 

5. Natalia Anna Łoboda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzadkowo 

6. Joanna Odejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Maria Weyer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Jeziorki ul. Graniczna 32, 64-810 

Kaczory: 
 

1. Tomasz Gruenke, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmiłowo 

2. Tomasz Marian Kabaciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kaczory 

3. Marek Jan Kąckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeziorki 

4. Katarzyna Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Śmiłowo 

5. Wioletta Anna Machocka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Śmiłowo 

6. Anna Teresa Matejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Joanna Maria Miłoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościerzyn Wielki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Krzewina ul. Łączna 1, 64-810 Kaczory:
 

1. Aneta Ewa Gonia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziembowo 

2. Bartosz Maciej Jedynak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzewina 

3. Sylwia Odor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzewina 

4. Joanna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kaczory 

5. Martyna Rentz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Morzewo 

6. Robert Leszek Świętochowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

7. Małgorzata Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kaczory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Równopole 35, 64-810 Kaczory: 
 

1. Mirosława Borzyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Miasteczko 
Krajeńskie 

2. Sylwia Dorota Gołota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

3. Dorota Hutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rzadkowo 

4. Paula Magdalena Łoboda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzadkowo 

5. Bartosz Pasieta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

6. Małgorzata Senska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Rzadkowo 

7. Agnieszka Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rzadkowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Zelgniewo ul. Wspólna 16, 64-810 

Kaczory: 
 

1. Agata Gacan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zelgniewo 

2. Marzena Sylwia Kroll, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Brodna 

3. Mariola Anna Martenka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzadkowo 

4. Renata Małgorzata Senicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

5. Angelika Katarzyna Wojciechowska-Dominiak, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zelgniewo 

6. Ewa Maria Zabel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Śmiłowo 

7. Marzena Katarzyna Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Rzadkowo 

 

 


